

Instituția de învățământ superior Academia de Studii Economice din București
 Facultatea de Cibernetică, Statistică și Informatică Economică
 Departamentul de Informatică și Cibernetică Economică
 Poz. postului 61 Disciplina(e)postului: Analiza datelor; Sisteme suport de decizie; Teoria jocurilor.
 Domeniul Cibernetică și statistică

**Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru ocuparea
 postului de CONFERENȚIAR UNIVERSITAR,**
 publicat în Monitorul Oficial al României, partea a III-a, nr. 93 din 10.04.2025

Candidat Zamfir Ionela-Cătălina
 Funcția actuală: Lect. Univ. Dr. Data numirii în funcția actuală: 17.02.2022
 Instituția: Academia de Studii Economice din București

1. Studiile universitare

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea Româno-Americană, Facultatea de Informatică Managerială	Informatică Economică	2009 - 2012	Diplomă de licență
2.	Academia de Studii Economice din București, Facultatea de Cibernetică, Statistică și Informatică Economică	Cibernetică Economică	2009 - 2012	Diplomă de licență
3.	Academia de Studii Economice din București, Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic, Curs de Formare Psihopedagogică, Nivelul I	Pregătire didactică	2009 - 2012	Certificat didactic, nivel I
4.	Universitatea Româno-Americană, Facultatea de Informatică Managerială, program de masterat: Informatică Economică	Informatică Economică	2012 - 2014	Diplomă de master
5.	Academia de Studii Economice din București, Facultatea de Cibernetică, Statistică și Informatică Economică, program de masterat: Cibernetică și Economie Cantitativă	Cibernetică, Statistică și Informatică Economică	2012 - 2014	Diplomă de master
6.	Academia de Studii Economice din București, Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic, Curs de Formare Psihopedagogică, Nivelul II	Pregătire didactică	2012 - 2014	Certificat didactic, nivel II

2. Studiile de doctorat

Nr.crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Academia de Studii Economice din București, Școala Doctorală de Cibernetică și Statistică Economică	Cibernetică și Statistică	2014 - 2018	Diplomă de doctor

3. Studii și burse doctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

Nr.crt.	Țara / instituția	Domeniul / specializarea	Perioada	Tipul de bursă
1.	Participare la proiectul "Susținerea Excelenței în Cercetarea Științifică Doctorală Interdisciplinară în Domeniile Economic, Medical și al Științelor Sociale", contract nr. POSDRU/187/1.5/S/155463, Finantat din Fonduri Europene	Proiect de cercetare	7/15/2015-12/31/2015	Proiect POSDRU

4. Atestat de abilitare

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.				

5. Grade didactice / profesionale

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul / postul didactic sau gradul profesional
1.	Academia de Studii Economice din București	Cibernetică și Statistică	18.02.2019 – 17.02.2022	Asist. Univ. Dr.
2.	Academia de Studii Economice din București	Cibernetică și Statistică	17.02.2022 – prezent	Lect. Univ. Dr.

6. Îndeplinirea obligatorie, în conformitate cu Anexa 1 la Metodologia de concurs, a cerințelor pentru obținerea calificativului FOARTE BINE.

Standarde minimale ce trebuie îndeplinite cumulativ pentru promovare – calificativ ”foarte bine”

Conferențiar universitar

a) $S \geq 1,5$; $P \geq 0,75$; $C \geq 0,5$;

Standarde minime pentru conferențiar universitar	Punctaj obținut
$S \geq 1,5$	15.412
$P \geq 0,75$	9.662
$C \geq 0,5$	5.750

b) Publicarea unui curs universitar, în calitate de unic autor sau co-autor, în domeniul disciplinelor postului scos la concurs, în edituri naționale sau internaționale de prestigiu.

Curs universitar: Maer Matei M.M., **Zamfir C.I.**, Muraru A., Tehnici de clasificare, Editura Universitară, București, 2024, 102 pagini, contribuție personală 33 de pagini, ISBN 978-606-28-1815-9, DOI: (Digital Object Identifier): 10.5682/9786062818159, <https://www.editurauniversitara.ro/tehnici-de-clasificare.html>

7. Realizări profesional-științifice

În vederea dovedirii îndeplinirii standardelor minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlului didactic de conferențiar universitar, realizările profesional-științifice se vor structura conform Anexei 1 la Metodologia de concurs, aferentă domeniului științific al postului scos la concurs.

A. Articole publicate în reviste indexate ISI cu scor absolut de influență (AIS) nenul

Articol ISI	Punctaj obținut
1. Gheorghe Ruxanda, Cătălina Zamfir, Andreea Muraru, (2018), <i>Predicting financial distress for Romanian companies</i>, TEDE - Technological and Economic Development of Economy, vol. 24, no. 6, pp. 2318-2337, ISSN: 2029-4913, Dec. 2018, DOI: https://doi.org/10.3846/tede.2018.6736, baze de date care indexează revista: ISI, Web of Science Category – ECONOMICS, Edition SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.562, WOS:000454435600009, link articol: https://journals.vgtu.lt/index.php/TEDE/article/view/6736 AIS_JCR2023_iunie2024 = 0.562 $P_1 = 10 * (1 - (3-1)*0.1) * 0.562 = 4.496$	4.496
2. Aurelia Ștefănescu, Eugeniu Țurlea, Ileana Pitulice, Ionela-Cătălina TUDORACHE (ZAMFIR) (2016), <i>Research on the Romanian Public Sector Entities' Accounting System</i>, Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research, vol. 50, nr. 3, pp. 173-191, 350 pp., ISSN 0424-267X (print) and ISSN 1842-3264 (online), baze de date care indexează revista: ISI, Web of Science Categories Economics, Mathematics, Interdisciplinary Applications, Edition SCIE, SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.135, Accession Number:	

WOS:000384704600010, link articol: https://ecocyb.ase.ro/nr20163/10%20-%20Stefanescu%20Aurelia,%20Eugeniu%20Turlea%20revizuit.pdf AIS_JCR2023_iunie2024 = 0.135 $P_2 = 10 * (1 - (4-1)*0.1) * 0.135 = 0.945$	0.945
3. ZAMFIR, I. C., & Iordache, A. M. M. (2022). <i>The influences of covid-19 pandemic on macroeconomic indexes for European countries</i>, Applied Economics, 54(39), pp. 4519–4531. https://doi.org/10.1080/00036846.2022.2031858, Print ISSN: 0003-6846, Online ISSN: 1466-4283, Web of Science Category – ECONOMICS, Edition SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.469, WOS:000750740300001, baze de date care indexează revista: ISI, link articol: https://www.tandfonline.com/doi/pdf/10.1080/00036846.2022.2031858 AIS_JCR2023_iunie2024 = 0.469 $P_3 = 10 * (1 - (2-1)*0.1) * 0.469 = 4.221$	4.221
Total punctaj P = 4.496 + 0.945 + 4.221 = 9.662	

B. Punctajul C_j acordat unei citări „j” într-o revistă indexată ISI cu scor absolut de influență (AIS) nenul

Nr. Crt.	Articol citat	Articol care citeaza	Revista ISI a articolului care citează	AIS 2023 (JCR iunie 2024)	Cuar tila (JCR Iunie 2024)	Punc taj Ci
1	ZAMFIR, I. C., & Iordache, A. M. M. (2022). <i>The influences of covid-19 pandemic on macroeconomic indexes for European countries</i> , Applied Economics, 54(39), pp. 4519–4531. https://doi.org/10.1080/00036846.2022.2031858 , Print ISSN: 0003-6846, Online ISSN: 1466-4283, Web of Science Category – ECONOMICS, Edition SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.469, WOS:000750740300001, baze de date care indexează revista: ISI, link articol: https://www.tandfonline.com/doi/pdf/10.1080/00036846.2022.2031858	Gajewski, P., & Kutan, A. M., (2023), <i>COVID-19 Pandemic and Enterprise Financial Performance: Aggregate, Regional, and Sectoral Evidence from Poland</i> , Eastern European Economics, Volume 61, Issue 5, Page 491-516, DOI10.1080/00128775.2023.2226657, ISSN 0012-8775, eISSN 1557-9298, Accession Number WOS:001009963100001, Web of Science Categories Economics, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.346, Edition SSCI, AIS Quartile (JCR_Iunie_2024) = Q3 https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/00128775.2023.2226657	Eastern European Economics	0.346	Q3	0.5
2	ZAMFIR, I. C., & Iordache, A. M. M. (2022). <i>The influences of covid-19 pandemic on macroeconomic indexes for European countries</i> , Applied Economics, 54(39), pp. 4519–4531. https://doi.org/10.1080/00036846.2022.2031858 , Print ISSN: 0003-6846, Online ISSN: 1466-4283, Web of Science Category – ECONOMICS, Edition SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.469, WOS:000750740300001, baze de date care indexează revista: ISI, link articol: https://www.tandfonline.com/doi/pdf/10.1080/00036846.2022.2031858	Vochozka, M., Neuschlová, L., & Janíková, J., (2023), <i>Evaluation and prediction of polyolefin price development</i> , Acta Montanistica Slovaca, Volume 28, Issue 3, Page 733-751, DOI10.46544/AMS.v28i3.17, Web of Science Categories, Geosciences, Multidisciplinary Mining & Mineral Processing, ISSN 1335-1788, Accession Number WOS:001145998600013, Edition SCIE, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.301, AIS Quartile (JCR_Iunie_2024) = Q3 (pentru MINING & MINERAL PROCESSING), Q4 (pentru GEOSCIENCES, MULTIDISCIPLINARY) https://actamont.fberg.tuke.sk/pdf/2023/n3/17vochozka.pdf	Acta Montanistica Slovaca	0.301	Q4	0.25
3	ZAMFIR, I. C., & Iordache, A. M. M. (2022). <i>The influences of covid-19 pandemic on macroeconomic indexes for European countries</i> , Applied Economics, 54(39), pp. 4519–4531. https://doi.org/10.1080/00036846.2022.2031858 , Print ISSN: 0003-6846, Online ISSN: 1466-4283, Web of Science Category – ECONOMICS, Edition SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.469, WOS:000750740300001, baze de date care indexează revista: ISI, link articol: https://www.tandfonline.com/doi/pdf/10.1080/00036846.2022.2031858	Riza Demirer, Aydin Yuksel, (2025), <i>Do industries lead the stock market? Evidence from an emerging stock market</i> , Borsa Istanbul Review, Volume 25, Issue 1, 2025, Pages 21-33, ISSN 2214-8450, https://doi.org/10.1016/j.bir.2024.11.005 . (https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2214845024001443), Category ECONOMICS, BUSINESS, FINANCE, Edition SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.906, AIS Quartile (JCR_Iunie_2024) = Q2 https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2214845024001443	Borsa Istanbul Review	0.906	Q2	0.75

	https://www.tandfonline.com/doi/pdf/10.1080/00036846.2022.2031858					
4	ZAMFIR, I. C., & Iordache, A. M. M. (2022). <i>The influences of covid-19 pandemic on macroeconomic indexes for European countries</i> , Applied Economics, 54(39), pp. 4519–4531. https://doi.org/10.1080/00036846.2022.2031858 , Print ISSN: 0003-6846, Online ISSN: 1466-4283, Web of Science Category – ECONOMICS, Edition SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.469, WOS:000750740300001, baze de date care indexează revista: ISI, link articol: https://www.tandfonline.com/doi/pdf/10.1080/00036846.2022.2031858	Gil S. Epstein, Odelia Heizler, Osnat Israeli, (2025), <i>Herd behavior and the intention to vaccinate against COVID-19</i> , European Economic Review, Volume 175, 2025, DOI10.1016/j.euroecorev.2025.105016, ISSN 0014-2921, eISSN 1873-572X, https://doi.org/10.1016/j.euroecorev.2025.105016 , https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0014292125000662 , Accession Number WOS:001455846300001, Web of Science Categories Economics, Edition SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 1.905, AIS Quartile (JCR_Iunie_2024) = Q1 https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0014292125000662	European Economic Review	1.905	Q1	1
5	ZAMFIR, I. C., & Iordache, A. M. M. (2022). <i>The influences of covid-19 pandemic on macroeconomic indexes for European countries</i> , Applied Economics, 54(39), pp. 4519–4531. https://doi.org/10.1080/00036846.2022.2031858 , Print ISSN: 0003-6846, Online ISSN: 1466-4283, Web of Science Category – ECONOMICS, Edition SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.469, WOS:000750740300001, baze de date care indexează revista: ISI, link articol: https://www.tandfonline.com/doi/pdf/10.1080/00036846.2022.2031858	Villani, L.; Gugliermetti, L.; Barucco, M.A.; Cinquepalmi, F. A. (2025), <i>Digital Twin Framework to Improve Urban Sustainability and Resiliency: The Case Study of Venice</i> . Land 2025 Volume 14, Issue1, DOI10.3390/land14010083, https://doi.org/10.3390/land14010083 , eISSN 2073-445X, Accession Number WOS:001406083400001, Web of Science Categories Environmental Studies, Edition SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.530, AIS Quartile (JCR_Iunie_2024) = Q4 https://www.mdpi.com/2073-445X/14/1/83	Land	0.53	Q4	0.25
6	Gheorghe Ruxanda, Cătălina Zamfir , Andreea Muraru, (2018), <i>Predicting financial distress for Romanian companies</i> , TEDE - Technological and Economic Development of Economy, vol. 24, no. 6, pp. 2318-2337, ISSN: 2029-4913, Dec. 2018, DOI: https://doi.org/10.3846/tede.2018.6736 , baze de date care indexează revista: ISI, Web of Science Category – ECONOMICS, Edition SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.562, WOS:000454435600009, link articol: https://journals.vgtu.lt/index.php/TEDE/article/view/6736	Voda, A. D., Dobrotă, G., Țircă, D. M., Dumitrașcu, D. D., & Dobrotă, D., (2021), <i>Corporate bankruptcy and insolvency prediction model</i> , Technological and Economic Development of Economy, Volume 27, Issue 5, Page 1039-1056, DOI10.3846/tede.2021.15106, https://doi.org/10.3846/tede.2021.15106 , ISSN 2029-4913, eISSN 2029-4921, Web of Science Categories Economics, Accession Number WOS:000691263600003, Edition SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.562, AIS Quartile (JCR_Iunie_2024) = Q2 https://journals.vilniustech.lt/index.php/TEDE/article/view/15106	Technological and Economic Development of Economy	0.562	Q2	0.75
7	Gheorghe Ruxanda, Cătălina Zamfir , Andreea Muraru, (2018), <i>Predicting financial distress for Romanian companies</i> , TEDE - Technological and Economic Development of Economy, vol. 24, no. 6, pp. 2318-2337, ISSN: 2029-4913, Dec. 2018, DOI: https://doi.org/10.3846/tede.2018.6736 , baze de date care indexează revista: ISI, Web of Science Category – ECONOMICS, Edition SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.562, WOS:000454435600009, link articol: https://journals.vgtu.lt/index.php/TEDE/article/view/6736	Sacală, M. D., Pătărlăgeanu, S. R., Popescu, M. F., & Constantin, M., (2021), <i>Econometric research of the mix of factors influencing first-year students' dropout decision at the faculty of agri-food and environmental economics</i> , Economic Computation & Economic Cybernetics Studies & Research, Volume 55, Issue 3, Page 203-220, DOI10.24818/18423264/55.3.21.13, ISSN 0424-267X, eISSN 1842-3264, Web of Science Categories Economics, Mathematics, Interdisciplinary Applications, Accession Number WOS:000698683400013, Edition SSCI/SCIE, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.135, AIS Quartile (JCR_Iunie_2024) = Q4 (ambele categorii) https://ecocyb.ase.ro/nr2021_3/13.%20M.%20Sacala%20pdf.pdf	Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research	0.135	Q4	0.25

8	Ionela Cătălina TUDORACHE, Ana Maria Mihaela Iordache, Mihai Tiberiu Iordache (2012), <i>The Advantages and the Disadvantages of E-Learning in European Union</i>, Journal of Information Systems & Operations Management, JISOM, vol. 6, no. 2, 2012, pp 389-395, ISSN: 1843-4711, , baze de date care indexeaza revista: EBSCO, GALE Cengage Learning, Index Copernicus, ProQuest, RePEC/IDEAS, CNCIS Category (RO national catalogue): B+, link: https://web.rau.ro/websites/jisom/Jisom_pdf/JISOM62-final-ABSTRACTS.pdf	Wu XV, Chi Y, Panneer Selvam U, Devi MK, Wang W, Chan YS, Wee FC, Zhao S, Sehgal V, Ang NKE, (2020), <i>A Clinical Teaching Blended Learning Program to Enhance Registered Nurse Preceptors' Teaching Competencies: Pretest and Posttest Study</i>, J Med Internet Res, Volume 22, Issue 4, DOI10.2196/18604, Web of Science Categories Health Care Sciences & Services, Medical Informatics, ISSN 1438-8871, Accession Number WOS:000528496200001, Edition SCIE, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 1.732, AIS Quartile (JCR_Iunie_2024) = Q1, https://www.jmir.org/2020/4/e18604/	Journal of Medical Internet Research	1.732	Q1	1
9	Ana Maria Mihaela Iordache, Ionela-Cătălina ZAMFIR, Ionescu Alexandru, (2023), <i>Studying the cyclicity of the economy and prediction of new high risk of economic crises: a case study on the European countries from 1995 to 2018</i>, Economic Research - Ekonomiska Istraživanja, 36:1, pp 296-311, ISSN 1331-677X, eISSN 1848-9664, DOI: 10.1080/1331677X.2022.2076143, WOS:000796852600001, Web of Science Categories – Economics, link articol: https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/1331677X.2022.2076143	Simion, C. P., Verdes, C. A., Mironescu, A. A., & Anghel, F. G., (2023), <i>Digitalization in Energy Production, Distribution, and Consumption: A Systematic Literature Review</i>. Energies, eISSN 1996-1073, Volume 16, Issue 4, DOI10.3390/en16041960, Web of Science Categories Energy & Fuels, Accession Number WOS:000938713700001, Edition SCIE, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.443, AIS Quartile (JCR_Iunie_2024) = Q3 https://www.mdpi.com/1996-1073/16/4/1960	Energies	0.443	Q3	0.5
10	Ionela-Cătălina TUDORACHE (ZAMFIR) (2017) - <i>Bankruptcy Prediction Models for Romanian Restaurants</i>, The 16th International Conference on Informatics in Economy Education, Research & Business Technologies, IE2017, 5/4/2017, conferință ISI, București, România, publicat in Proceedings of the 16th International Conference on Informatics in Economy (IE 2017) Education, Research & Business Technologies, pp. 519-525, ISSN 2284-7472, Web of Science Categories Business, Computer Science, Information Systems, Computer Science, Interdisciplinary Applications, Accession Number: WOS:000418463600082 https://www.conferenceie.ase.ro/wp-content/uploads/2017/05/Program-IE-2017.pdf	Valaskova, K.; Kliestik, T.; Svabova, L.; Adamko, P. (2018), <i>Financial Risk Measurement and Prediction Modelling for Sustainable Development of Business Entities Using Regression Analysis</i>, Sustainability, Volume 10, Issue 7, DOI10.3390/su10072144, eISSN 2071-1050, Web of Science Categories Green & Sustainable Science & Technology, Environmental Sciences, Environmental Studies, Accession Number WOS:000440947600035, Edition SCIE, SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.533, AIS Quartile (JCR_Iunie_2024) = Q3 (toate categoriile) https://www.mdpi.com/2071-1050/10/7/2144	Sustainability	0.533	Q3	0.5
Total punctaj C				5.75		

C. Pentru conferențiar universitar, cercetător științific II trebuie îndeplinită una din următoarele condiții: a) din cele maxim 10 articole, candidatul trebuie să fie autor sau coautor a cel puțin un articol publicat în reviste cotate ISI cu **scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15**;

Articol ISI	AIS_JCR2023_iunie2024
1. Gheorghe Ruxanda, Cătălina Zamfir , Andreea Muraru, (2018), <i>Predicting financial distress for Romanian companies</i> , TEDE - Technological and Economic Development of Economy, vol. 24, no. 6, pp. 2318-2337, ISSN: 2029-4913, Dec. 2018, DOI: https://doi.org/10.3846/tede.2018.6736 , baze de date care indexează revista: ISI, Web of Science Category – ECONOMICS, Edition SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.562, WOS:000454435600009, link articol: https://journals.vgtu.lt/index.php/TEDE/article/view/6736 AIS_JCR2023_iunie2024 = 0.562	0.562
2. ZAMFIR, I. C. , & Iordache, A. M. M. (2022). <i>The influences of covid-19 pandemic on macroeconomic indexes for European countries</i> , Applied Economics, 54(39), pp. 4519–4531. https://doi.org/10.1080/00036846.2022.2031858 , Print ISSN: 0003-6846, Online ISSN: 1466-4283, Web of Science Category – ECONOMICS, Edition SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.469, WOS:000750740300001, baze de date care indexează revista: ISI, link articol: https://www.tandfonline.com/doi/pdf/10.1080/00036846.2022.2031858 AIS_JCR2023_iunie2024 = 0.469	0.469
Total articole ISI cu AIS > 0,15 este 2	

D. Candidatul pentru titlul de profesor, CSI și abilitare trebuie să aibă un număr minim de 4 articole ISI cu AIS nenul din care minim 2 din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics, respectiv pentru Conferențiar, CSII minim 2 articole ISI cu AIS nenul din care 1 din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics.

Articol ISI	WOS Category
1. Gheorghe Ruxanda, Cătălina Zamfir , Andreea Muraru, (2018), <i>Predicting financial distress for Romanian companies</i> , TEDE - Technological and Economic Development of Economy, vol. 24, no. 6, pp. 2318-2337, ISSN: 2029-4913, Dec. 2018, DOI: https://doi.org/10.3846/tede.2018.6736 , baze de date care indexează revista: ISI, Web of Science Category – ECONOMICS, Edition SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.562, WOS:000454435600009, link articol: https://journals.vgtu.lt/index.php/TEDE/article/view/6736	Economics
2. Aurelia Ștefănescu, Eugeniu Țurlea, Ileana Pitulice, Ionela-Cătălina TUDORACHE (ZAMFIR) (2016), <i>Research on the Romanian Public Sector Entities' Accounting System</i> , Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research, vol. 50, nr. 3, pp. 173-191, 350 pp., ISSN 0424-267X (print) and ISSN 1842-3264 (online), baze de date care indexează revista: ISI, Web of Science Categories Economics, Mathematics, Interdisciplinary Applications, Edition SCIE, SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.135, Accession Number: WOS:000384704600010, link articol: https://ecocyb.ase.ro/nr20163/10%20-%20Stefanescu%20Aurelia,%20Eugeniu%20Turlea%20revizuit.pdf	Economics, Mathematics, Interdisciplinary Applications
3. ZAMFIR, I. C. , & Iordache, A. M. M. (2022). <i>The influences of covid-19 pandemic on macroeconomic indexes for European countries</i> , Applied Economics, 54(39), pp. 4519–4531. https://doi.org/10.1080/00036846.2022.2031858 , Print ISSN: 0003-6846, Online ISSN: 1466-4283, Web of Science Category – ECONOMICS, Edition SSCI, AIS 2023 (JCR iunie 2024) = 0.469, WOS:000750740300001, baze de date care indexează revista: ISI, link articol: https://www.tandfonline.com/doi/pdf/10.1080/00036846.2022.2031858	Economics
Total: 3 articole ISI cu AIS nenul, în categoria Core Economics	

Data

Candidat,

.....